询价公告

一、采购单编号:P-XJ-23-00134495

二、采购单名称:电力分公司余热脱硫-化学药品等7项(材料)6.14

三、报价截止时间: 2023-06-20 08:32

四、报价有效期: 2023-09-30

五、组织形式:自行采购

六、采购执行单位:内蒙古霍煤鸿骏铝电有限责任公司电力分公司

七、采购执行人: 齐静

八、采购执行人联系方式:18747561510

九、询价类型:公开

十、报价要求:请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式:货到验收后付款(电汇或承兑)

十二、标书费: 本项目不收取标书费。

十三、其他要求:1.报价均为包到价(内含13%增值税、运输费、合同、发票等邮寄费、保险费、装卸费等所有费用)。上传报价文件包括:营业执照、PDF盖章版报价单、技术协议有要求的相关授权书、资质证明文件、业绩证明材料等,未按要求上传视为无效报价,同一标段项目报价不全视为无效报价。2.同一标段报价供应商IP地址一致、投标文件作者一致、投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异、联系人或联系方式一致、存在关联关系(存在共同持股方、共同管理关系)等涉嫌围标、串标、陪标行为、开标后弃标三次、中标后弃标一次,符合其中一项,按照电力分公司供应商管理制度进行拉黑处理。(三)付款方式货到验收合格,卖方出具合同总价全额(检斤物资以甲方检斤数量为准)有效增值税(税率为13%)专用发票后,甲方在60日内按合同约定的结算方式支付货款。(四)交货条件1.交货地点:内蒙古通辽市霍林郭勒市霍煤鸿骏铝电有限责任公司电力分公司余热厂(霍白一级公路旁)(三期铝厂院内)指定仓库,送货时必须携带送货清单(包括发货单位、物资名称、数量、联系方式等详细信息)。2.收货人:齐静,电话18747561510

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号	产品描述	采购数量	计量单位	税率	交付时间	交货地点	采购需求单位	行项目备注
	钙羧酸指示剂 AR 25g/瓶 AR 25g/瓶	2	瓶	13%	2023-07-29	余热物资库	内蒙古霍煤鸿骏铝电 有限责任公司电力分 公司	4
2	标准溶液 硝酸银 1mgCl/ml 500ml/瓶 硝酸银 1mgCl/ml 500ml/瓶	4	瓶	13%	2023-07-29	余热物资库	内蒙古霍煤鸿骏铝电 有限责任公司电力分 公司	
3	标准溶液 EDTA标准溶液 0.1mol/L 500ml/瓶 EDTA标 准溶液 0.1mol/L 500ml/瓶	10	瓶	13%	2023-07-29	余热物资库	内蒙古霍煤鸿骏铝电 有限责任公司电力分 公司	
4	酚酞 AR 25g/瓶 AR 25g/瓶	2	瓶	13%	2023-07-29	余热物资库	内蒙古霍煤鸿骏铝电 有限责任公司电力分 公司	
5	标准溶液 10%铬酸钾溶液 做氯离子 500ml/瓶 10%铬 酸钾溶液 做氯离子 500ml/瓶	2	瓶	13%	2023-07-29	余热物资库	内蒙古霍煤鸿骏铝电 有限责任公司电力分 公司	
	盐酸 GR 500ml/瓶 GR 500ml/瓶	2	瓶	13%	2023-07-29	余热物资库	内蒙古霍煤鸿骏铝电 有限责任公司电力分	

						公司	
氢氧化钠 AR 500ml/瓶 AR 500ml/瓶	2	瓶	13%	2023-07-29	余热物资库	内蒙古霍煤鸿骏铝电 有限责任公司电力分 公司	

十四、报名须知:

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者,请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务平台官方网站(https://ebid.espic.com.cn),注册账号并登录网页报名(询价-可参与项目)参与购买采购文件,不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台(未注册用户请先免费注册,完善企业基本信息和发票信息等待审核通过) 进入采购项目在"询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目(点开始报价)" 进入项目界面(可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等技术问题,请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话:010-56995650转1或400-810-7799转1。供应商注册审核问题支持电话:4008107799/010-56995650(一个工作日内一般均会完成审核)。

- 3、报价文件的递交
- 3.1 报价文件递交的截止时间(即报价截止时间),报价人应在截止时间前通过(国家电投电子商务平台)网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目(点开始报价)"进入项目界面 报价大厅(进行相关报价操作)
- 3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。
- 3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。
- 3.4 提交报价需使用中招互连扫码签章。
- 4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网(www.cpeinet.com.cn)和国家电投电子商务平台 (https://ebid.espic.com.cn)上公开发布,中国电力设备信息网(www.cpeinet.com.cn)为推广平台链接,无法进行报名及参与,所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台 (https://ebid.espic.com.cn)的公告正文为准。

发布日期: 2023-06-15

(盖章)